深圳 市第一职业技术学校

关于同意开展
“
三二分段

”
中高职

贯通培养的函

深圳信息职业技术学院 :

为贯彻落实 《国家职业教育改革实施方案》 《关于推动

现代职业教育高质量发展的意见》以及 《教育部办公厅关于

进一步完善高职院校分类考试工作的通知》 (教 学厅函

「⒛21136号 )等文件精神及壬

年高职院校招生培养改革申报

校研究决定,同 意我校
“
界面设计与制作

”
等八

↑京业 与贵

校合作进行
“三工分段

”
中高职贯通培养,合作时间为⒛22

年̄ 12月 一⒛28年 7月 ,合 作专业及招生计戈刂见附件。

特此函达,函 复为盼。

学校联系人:张 老师 13543268l19

深圳市

2022

朕形、w孑卡划肆以

苯
卡剡职

廿RR

0∽
0

Φ
0

0
0

0
0

⌒田
芒ˇ

爿抄甾

于口夜

㈧
0出0⒄卜

㈧
0出0门卜

㈧
0∞0㈧0

H0∞Φ∞卜

H0㈧0H〓

⒄
0㈧0门〓

00~0一

卜

卜
0㈧0H卜

撬郊爿抄蹬于囗女

世再岬下
g恒醮

E口※郓匡睽彝

长邶引迎邺埒

诛脐下郇

田口≤溅下

田凵苄邶嗯蟋巛

睐睽岬桨邶
F口溱淞

剞Ⅲ△、迎霖匡

爿ψ世φ邱赧

聪鞍喇帜癸

撬岬酃舳舔于口官
r叭

邱舯羔邶丬蹬︱抵忙摹蝤

督舯长邶丬蹬︱抵忙摹燧

邱艹
K郁△舔︱然忙葵哒

邱舯长邶爿舔︱狐怛摹巡

邱舳
K邶爿瑟︱胝忙春逖

邱舯长邶爿蹬︱胝忙春燧

邱舯长
#爿叠丨胝忙春燧

督舳
K邶爿甾︱弑忙摹巡

挚
徘囗丧

0o0寸

寸
d冖

Φ
o0寸

寸㈧一

°〓
0寸寸
~一

0o0寸寸㈧一

0o0i寸

㈠一

0o0寸

寸
~冖

0o0寸

寸d一

0o0寸

寸~一

i。
o∴

亠
?

濮
o0一0∽∽

㈧
0冖0一∽

㈧0∞0㈧寸

㈧
0o0∽

∽

o0㈧0一∽

∽
0㈧0冖∽

°
0冖0冖∽

卜
0㈧0冖∽

撬郊爿屮啥妪

卡邮《
N逡懋帏巅

苌邶田创匡癸彝

长邶胛
H邺埒

卡郁岬嗯鞘巛

长邶过督

长邶熙紊κ

苌邶匪口瞀
H浔潸

旺口长邶剞邸岫、迎

吖丶褶补郦廿

d铋

补甾衄

邱龌婺姬

邱坚簧姬

邱壑簧岖

邱遐蹬姬

邱迟甾姬

邱酸癸涎

督壑癸{Ⅱ叵

邱壑沓埏

撬郊邵怔

茎舯举懋帏粼

酲舯
K邶爿簧咖丶蚬不巡

酲朴迎唰岬舶、迥

壑朴
K鞘爿沓舶丶妲摹哒

匿舯邺埒岬吲椒

玺舯长鞘爿簧咖、娌萘逖

酲舯唰查

遐舳伥邶爿簧咖、迎摹塍

壑舳过督

迟舯长邶爿蹲舶丶妲葵哒

鉴舳过杯

酸舳长邶爿癸碰̀
迎

摹哒

酸舯过督

壑舳长鞘司甾咖、娌春巡

迟舯≤酞卡

坚舳长邶司簧败娌葵黛

巾烛
ol

寸
0

〓巡芏